
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1961

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1961

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837959 120518
1

Батула Алевтина Олександрівна 031066 B23 05.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017084 Історія та 
археологія

160,600

2 12747780 120518
1

Бондарєв Микита Сергійович 153881 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038212 Історія та 
археологія

175,400

3 12965789 120518
1

Бузіашвілі Георгій Гочайович 104344 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043580 Історія та 
археологія

161,000

1



4 12839614 120518
1

Водошняк Христина Євгеніївна 104324 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063838 Історія та 
археологія

168,800

5 12930761 120518
1

Голь Данііл Русланович 104357 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056454 Історія та 
археологія

163,400

6 12763035 120518
1

Доценко Марія Ігорівна 104319 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030049 Історія та 
археологія

179,000

7 12828312 120518
1

Єременко Юлія Миколаївна 104320 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012637 Історія та 
археологія

184,200

8 12900462 120518
1

Золтан Олександра Миколаївна 104351 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024142 Історія та 
археологія

174,400

9 12939458 120518
1

Кравітз Альона Вікторівна 104360 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084947 Історія та 
археологія

173,600

10 12914519 120518
1

Красильнікова Юлія Ігорівна 104353 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091645 Історія та 
археологія

171,200

11 12934767 120518
1

Лут Дар`я Василівна 104361 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070266 Історія та 
археологія

165,000

12 12941727 120518
1

Оболоник Данііл Валерійович 114189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067515 Історія та 
археологія

164,400

13 12817909 120518
1

Сотников Денис Володимирович 104286 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057483 Історія та 
археологія

173,800

14 12980281 120518
1

Спиридончук Богдан Олександрович 104315 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004513 Історія та 
археологія

174,400

15 12992834 120518
1

Сумська Анна Олександрівна 093709 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019513 Історія та 
археологія

161,600

16 12926667 120518
1

Хлівний Олександр Ігорович 104339 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086526 Історія та 
археологія

165,800

17 12923233 120518
1

Чегринець Святослав Віталійович 104318 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068401 Історія та 
археологія

174,400

18 12949342 120518
1

Чечуков Антон Олександрович 104317 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092172 Історія та 
археологія

181,200

19 13005076 120518
1

Шевелєва Аліна Олексіївна 104331 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076660 Історія та 
археологія

175,800

20 12927604 120518
1

Шелудько Олексій Олексійович 148975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030332 Історія та 
археологія

166,000

2


